
 

Smlouva č. OBE/17/02/168 

  

 N09PSObj_RPTEXT01 24.2.2017 7:56:46 Strana:1/1 
    

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace CMI s.r.o. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Podvinný mlýn 2348/28 

674 01 Třebíč 190 00  Praha 9 

IČ: 00839396 IČ: 47117320    

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ47117320 

 

Datum vystavení objednávky: 16.2.2017 

Datum dodání: 3.3.2017 

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání: servisní oprava 
  

Předmět:  

 Oprava laseru YAG Laser Super Q LPG 3106 - Oční ambulance 

  

  

Cena celkem bez DPH:  79 548,00 

DPH:  16 705,08 

Cena s DPH:  96 253,08 
  

 

 V návaznosti na OBE/17/02/060 a servisní diagnostiku závady objednáváme opravu laseru 
YAG Laser Super Q LPG 3106, výr.č. 8708, inv.č. 7557 (a), pro Oční ambulanci Nemocnice 
Třebíč, příspěvková organizace. 
 
Jedná se o opravu (odstranění chyby E07) v souladu s cenovou nabídkou č. S17006 ze dne 
9.2.2017, v celkové částce 96 253,08 Kč včetně 21% DPH (za předpokladu nutnosti použití 
obou ND). Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. 

  
  
 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

 

   

 

 

 

 

Dne: 3.3.2017                                                                                        Dne: 27.2.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Objednatel:  Dodavatel:  

 Ing. Eva Tomášová 
Ředitelka 

 Ing. Branislav Kriška 
Jednatel 

 

 



CMI s.r.o.
Meteor Centre Office Park Bankovní spojení:
Sokolovská 100/94 Banka: ČSOB, Thámova 20, Praha 8
180 00 Praha 8 č.účtu: 478574273 / 0300
e-mail: office@cz.cmi.sk IČO: 
www.cmi.sk/cz DIČ: CZ47117320

Odběratel: Nemocncie T řebíč
Oční oddělení

tel: 
email: 

Datum: 

Pol. Kód Cena Kč DPH
Cena Kč                 

s DPH

1 3017264 57024 21% 68999,04

6936990 SPARE, PASSY, DIMMER, TYPE-C, RC63B, CSO 9450 21% 11434,5

2 2700 21% 3267

3 8750 21% 10587,5

3 1624 21% 1965,04

Celková cena bez DPH (základ pro výpočet DPH) 79 548 Kč

DPH 21% 16 705 Kč

Haléřové vyrovnání 0,5 Kč

Celkem s DPH 96 254 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní od data vystavení.

Předpokládaný termín dodání do  30  dnů od obdržení oficiální objednávky.

Máte-li jakékoliv dotazy, prosím neváhejte, a kontaktujte mě.

Děkuji za Váš zájem a těším se na vzájemnou spolupráci.

tel: 777 21 88 05

email: david.filla@cmi.sk

Oprava laseru Ellex SuperQ LQP3106 VČ:8708

Při laserování se objevuje chyba "E07 - Aiming module". Při servisním zásahu zjištěno, že chyba je závislá na době běhu laseru (záhřátí) a na nastavené intezitě

zaměřovacího paprsku. Dle konzultace s výrobcem může chybu pravděpodobně způsobovat vadný Aiming modul (FGS, DAM). Výrobce nevyloučil malou

pravděpodbnost, že chybu způsobuje elektronická deska s potenciometrem pro nastavení intezity zaměřovacího paprsku (SPARE, PASSY, DIMMER, TYPE-C, RC63B,

CSO) příp. i zdroj. Konkrétní závadu bude možné určit až po výměně těchto dílů.

47117320

CENOVÁ NABÍDKA č. S17006

CMI s.r.o. si Vám dovoluje nabídnout: 9. únor 2017

Popis

FGS, DAM

Servisní práce

Záruční doba 3 měsíce

Ing. David Filla

Výměna náhradních dílů, 3hod á 900Kč

Kompletní kalibrace laseru

Servisní technik

Dopravní náklady

Brno - Třebíč - Brno  116km á 14Kč/km

štěrbinové lampy • foto/video štěrbinové lampy • tonometry • refraktometry • refraktokeratometry • vyšetřovací jednotky • perimetry • pachymetry • oftalmoskopy • projekční a LCD optotypy •

brýlové skříně • vyšetřovací / laserovací čočky • pomůcky pro ortoptiku • funduskamery • OCT • YAG / SLT / 532 nm lasery • mikroskopy • ultrazvuky • optický biometr • endotelové mikroskopy •

rohovkové topografy • fakoemulzifikátory • kryosystémy • mikrochirurgické nástroje • nitrooční čočky • kartridže • viskoelastický materiál • glaukomové implantáty • sillikonové oleje • cross
linking • mikrokeratom • jednorázové mikrochirurgické nože • diamantové nože • přístroje a nástroje pro ORL.


